
Contacto

Correo Electrónico secretaria@quesada.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(23480) Quesada España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03-01-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2021 a
las 14:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Quesada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GuQVVC%2Bz22IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de espacio libre de uso publico en la Calle Poeta Rafael Alberti de
Quesada

Presupuesto base de licitación
Importe 14.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.983,47 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
espacio libre calle Rafael Alberti
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Calle Rafael Alberti
(23480) Quesada España

Adjudicación contrato menor

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS BARNES S.L.
NIF B23703853

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GuQVVC%2Bz22IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.682,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.780 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.683,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.926,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7YISUI4TXNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006672589 |  2021-864468 | Wed, 12 May 2021 14:10:35:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28947281940625926169893144010627916621 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7YISUI4TXNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

